
 IV летняя  СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ 2018  29 июля - 04 августа Г. ПЕНЗА, ДС БУРТАСЫ 31.07.2018

РЕЗУЛЬТАТЫ

ТРАМПЛИН 3М СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ - ЮНИОРЫ

СУММА

Место Ф.И. г.р. разряд Территория ФИНАЛ ТРЕНЕР

9999,00

1 МОЛЧАНОВ ИЛЬЯ 1997 МС МОСКВА ЮНОСТЬ МОСКВЫ 376,53 36 НИКОЛАЕВА М.А.

НИКОЛАЕВ НИКИТА 1999 МС МОСКВА ЮНОСТЬ МОСКВЫ ЦСКА НЕМЧИНОВА Л.В.

2 КЛЮКИН ДЕНИС 1995 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СШОР 362,97 30 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

БЕЗДЕНЕЖНЫХ АРТЕМ 1998 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ.  ЦСП ОВС СШОР КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

3 БЕЛОВ ДМИТРИЙ 2001 МС СПб НЕВСКАЯ ВОЛНА 311,91 25 ЕГОРОВ Ю.Н., МИЛЯЕВ К.С.

ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 2000 МС СПб НЕВСКАЯ ВОЛНА ЕГОРОВ Ю.Н., МИЛЯЕВ К.С.

4 СТРОЕВ ГЕРМАН 1996 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. АУ ВО ЦСПСК ГБУ ВО СШОР ИМ. Д. САУТИНА 307,50 20 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

ВНУКОВ ИГОРЬ 1997 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. АУ ВО ЦСПСК ГБУ ВО СШОР ИМ. Д. САУТИНА ДРОЖЖИНЫ Н.В., Е.Г., САУТИН Д.И.

5 ИВАНОВ ГРИГОРИЙ 2001 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МБУ СШОР 7 307,11 17 ПИРОЖКОВ Ю.В.

ШАГИРОВ РОМАН 2000 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МБУ СШОР 7 НЕДОСЕКИНА О.И.

6 ЖЕВАК АЛЕКСЕЙ 1995 МС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ШВСМ СШОР 11 305,55 14 КОРОБКО Т.В.

ШПАНОВ АРТЕМ 1996 МС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ШВСМ СШОР 11 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В.

7 БЕЛЕВЦЕВ АЛЕКСАНДР 1997 МС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ПГАФКСИТ 299,52 11 МУЯКИН П.Б.

ТРУБИН АРТЕМ 2002 МС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН КАЗ УОР МУЯКИН П.Б., СЕМАШКО И.И.

8 КУЗЬМИН ИЛЬЯ 1995 МС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.  ЦСП 263,10 9 КУЛЕМИН О.В.

МЯЛИН ИГОРЬ 1996 МС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.  ЦСП КУЧМАСОВ С.В., КУЛЕМИН О.В., ЛУКАШ Т.Г.

9 БОРИСЕНКО АЛЕКСЕЙ 2002 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. МБУ ДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП 257,79 8 ДОНЦОВА И.В.

ДАВЫДОВ АЛЕКСЕЙ 2001 МС САМАРСКАЯ ОБЛ. МБУ ДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП ДОНЦОВА И.В., МИХАЙЛОВ А.Н., КАНДРАШИН А.В.

10 КОНДРАТЬЕВ МАКСИМ 1999 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 235,98 7 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А., Л.Н., ЛОБАНОВЫ Л.И., С.М.

ЮГОВ ВЛАДИМИР 2001 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮНОСТЬ ЛОБАНОВЫ Л.И., С.М., ЮГОВА Л.С.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, ВК А.Н. СТОЛБОВ, САРАТОВСКАЯ ОБЛ.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, ВК Т.Ю. ЮДИНА, РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ОЧКИ



IV летняя Спартакиада молодежи России 2018
года

Трамплин 3м СХ Юниоры

31 Июль 2018 г.

ДС Буртасы

Пенза

Подробный результат

Прыжок Высота KT E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Сумма Баллы БаллыS4 S5

7.0.1.2

S1 S2

Илья Молчанов (1997)  -- МСК / Юность Москвы   

Никита Николаев (1999)  -- МСК / Юность Москвы  ВС МССУОР 3   

1

401B 3 2,0 7.0 8,0 7,0 7,0   8.5 38,0 45,60 45,608.5 7.5 7.5 8.0 2

201B 3 2,0 7.5 8,0 8,0 7,5   9.0 41,0 49,20 94,808.5 8.0 8.5 8.5 1

5152B 3 3,0 6.5 7,5 7,0 7,0   8.5 38,5 69,30 164,107.5 8.5 8.0 8.0 1

107B 3 3,1 6.5 7,5 6,5 6,5   7.0 34,5 64,17 228,277.0 8.0 7.5 7.0 1

307C 3 3,5 7.5 7,5 8,0 6,5   8.5 40,0 84,00 312,277.5 9.0 8.5 8.0 1

5154B 3 3,4 6.0 7,0 5,0 5,0   7.0 31,5 64,26 376,537.0 6.5 7.0 6.5 1

Средн. балл: Лучшие балл: 8,177,45

Артем Безденежных (1998)  -- РУЗА / ЦСП ОВС СШОР   

Денис Клюкин (1995)  -- РУЗА / СШОР   

2

301B 3 2,0 7.0 7,0 6,5 6,5   7.0 35,0 42,00 42,007.5 8.0 7.0 7.0 6

403B 3 2,0 7.0 7,0 7,0 7,0   7.5 36,5 43,80 85,807.5 7.5 7.0 7.5 4

405B 3 3,0 7.5 7,0 7,0 7,0   9.0 37,5 67,50 153,308.0 7.5 7.5 8.0 2

107B 3 3,1 6.5 6,5 7,5 7,0   7.0 35,5 66,03 219,337.5 7.5 8.0 7.0 2

205B 3 3,0 7.0 7,0 7,5 6,5   8.5 39,0 70,20 289,538.5 8.0 8.5 8.0 2

5154B 3 3,4 7.5 6,5 6,5 6,5   8.0 36,0 73,44 362,977.5 7.5 8.0 7.5 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7,727,34

Дмитрий Белов (2001)  -- СПБ / Невская Волна   

Александр Лебедев (2000)  -- СПБ / Невская Волна   

3

201B 3 2,0 6.0 6,5 7,0 6,5   7.0 34,0 40,80 40,807.0 7.0 7.0 7.0 8

301B 3 2,0 6.5 6,5 6,5 6,5   7.0 34,0 40,80 81,607.0 7.5 7.0 7.0 7

405C 3 2,7 6.5 6,5 6,0 6,5   7.0 33,5 54,27 135,877.5 6.5 7.0 6.5 8

107B 3 3,1 5.5 5,5 6,0 6,0   6.5 31,0 57,66 193,536.5 6.5 6.5 7.0 5

5152B 3 3,0 6.5 6,5 7,0 6,5   7.5 34,5 62,10 255,637.5 7.0 7.0 7.0 3

5235D 3 2,8 7.0 7,5 6,0 6,0   7.0 33,5 56,28 311,917.5 6.5 6.5 7.0 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6,946,70

Герман Строев (1996)  -- ВРЖ / АУ ВО ЦСПСК ГБУ ВО СШОР им.Д.с   

Игорь Внуков (1997)  -- ВРЖ / АУ ВО ЦСПСК ГБУ ВО СШОР им.Д.с   

4

401B 3 2,0 7.0 6,5 7,0 7,0   8.5 38,0 45,60 45,607.5 8.0 8.0 8.0 2

301B 3 2,0 6.5 6,0 6,0 5,5   7.0 33,0 39,60 85,207.0 7.0 7.0 7.0 5

405B 3 3,0 6.5 6,0 6,0 6,0   7.5 34,0 61,20 146,408.0 7.5 7.0 7.0 4

107C 3 2,8 6.5 6,5 7,0 6,5   8.5 37,5 63,00 209,408.5 7.5 8.0 8.0 3

205B 3 3,0 5.0 5,5 3,0 3,5   6.0 24,5 44,10 253,505.0 5.0 5.5 5.5 4

5152B 3 3,0 5.5 5,0 6,0 6,0   7.0 30,0 54,00 307,506.0 6.5 6.0 6.0 4

Средн. балл: Лучшие балл: 7,506,54
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Прыжок Высота KT E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Сумма Баллы БаллыS4 S5S1 S2

Григорий Иванов (2001)  -- ЧЛБ / МБУ СШОР 7   

Роман Шагиров (2000)  -- ЧЛБ / МБУ СШОР 7   

5

301B 3 2,0 7.5 7,0 4,5 5,5   7.5 32,0 38,40 38,406.5 6.5 6.0 6.5 9

401B 3 2,0 7.5 7,0 5,5 5,5   7.5 34,0 40,80 79,207.0 7.5 7.0 7.0 9

405C 3 2,7 7.0 5,5 5,5 6,0   7.5 33,5 54,27 133,477.5 7.5 7.0 7.0 9

5152B 3 3,0 7.0 7,0 5,5 6,0   7.0 33,0 59,40 192,876.5 7.0 6.5 6.5 6

107C 3 2,8 6.5 6,5 4,0 5,0   6.5 30,5 51,24 244,116.5 6.0 6.5 5.5 6

205C 3 2,8 7.5 7,0 7,0 6,0   8.0 37,5 63,00 307,119.0 7.5 8.0 7.5 5

Средн. балл: Лучшие балл: 7,506,65

Алексей Жевак (1995)  -- СРТ / ШВСМ СШОР 11   

Артем Шпанов (1996)  -- СРТ / ШВСМ СШОР 11   

6

201B 3 2,0 7.0 7,0 6,5 6,5   7.0 35,0 42,00 42,007.0 7.5 7.0 8.0 6

301B 3 2,0 6.5 7,0 7,0 7,0   7.0 37,5 45,00 87,007.5 8.0 8.0 8.0 3

5152B 3 3,0 6.5 6,0 5,5 5,5   6.0 30,5 54,90 141,905.5 6.5 6.5 6.5 6

405B 3 3,0 6.0 6,5 6,0 6,0   5.5 30,0 54,00 195,906.0 5.5 6.5 6.5 4

107B 3 3,1 6.5 6,0 6,0 6,0   6.0 30,5 56,73 252,635.5 6.0 6.5 6.5 5

5235D 3 2,8 6.0 6,0 5,5 5,5   6.0 31,5 52,92 305,556.5 7.0 6.5 7.0 6

Средн. балл: Лучшие балл: 7,336,47

Александр Белевцев (1997)  -- КЗН / ПГАФКСТ ВС   

Артем Трубин (2002)  -- КЗН / КАЗ УОР   

7

401B 3 2,0 7.0 7,0 6,5 6,5   7.5 36,0 43,20 43,207.5 7.5 7.0 8.0 5

301B 3 2,0 6.0 5,5 6,0 6,0   6.5 31,5 37,80 81,006.5 6.5 6.5 6.5 8

405B 3 3,0 7.0 7,0 5,5 6,0   6.5 33,5 60,30 141,306.5 7.0 7.0 7.0 7

107B 3 3,1 5.5 5,5 4,5 4,5   6.5 27,0 50,22 191,526.0 5.5 5.5 5.5 7

205B 3 3,0 7.0 7,0 3,5 4,0   6.0 27,5 49,50 241,025.5 5.5 5.5 5.0 7

5152B 3 3,0 7.0 7,0 6,0 6,0   7.0 32,5 58,50 299,526.5 6.5 6.5 6.0 7

Средн. балл: Лучшие балл: 7,176,23

Илья Кузьмин (1995)  -- ПНЗ / ЦСП   

Игорь Мялин (1996)  -- ПНЗ / ЦСП   

8

201B 3 2,0 7.0 7,0 7,5 7,5   8.0 38,5 46,20 46,208.0 8.0 8.0 8.5 1

301B 3 2,0 7.0 7,0 6,0 6,5   7.5 35,0 42,00 88,207.5 7.0 7.0 7.0 2

405B 3 3,0 6.0 6,0 6,0 6,5   7.0 33,5 60,30 148,507.0 7.5 7.5 7.0 3

107B 3 3,1 0.0 0,0 0,0 0,0   0.0 0,0 0,00 148,500.0 0.0 0.0 0.0 10

5152B 3 3,0 6.5 7,0 6,5 5,5   6.5 32,5 58,50 207,006.5 5.5 6.5 6.5 9

5154B 3 3,4 6.0 6,0 4,0 4,0   6.0 27,5 56,10 263,106.0 6.0 5.5 5.0 8

Средн. балл: Лучшие балл: 7,725,52
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Прыжок Высота KT E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Сумма Баллы БаллыS4 S5S1 S2

Алексей Давыдов (2001)  -- ТЛТ / МБУДО КСДЮСШОР 10 Олимп   

Алексей Борисенко (2002)  -- ТЛТ / МБУДО КСДЮСШОР 10 Олимп   

9

401B 3 2,0 6.5 6,5 7,0 7,0   7.5 36,5 43,80 43,807.0 7.5 8.0 8.0 4

5231D 3 2,0 5.5 6,0 6,0 6,5   6.5 33,5 40,20 84,007.0 7.5 7.5 7.0 6

405B 3 3,0 6.0 6,0 6,5 6,5   7.5 33,5 60,30 144,307.0 7.0 7.0 7.0 5

107B 3 3,1 3.5 4,0 0,5 1,0   2.5 11,5 21,39 165,692.0 2.0 2.5 3.0 8

305C 3 2,8 5.5 6,0 5,5 5,0   5.0 27,5 46,20 211,895.5 5.5 6.0 5.5 8

205B 3 3,0 4.5 4,5 3,5 5,0   4.5 25,5 45,90 257,795.5 5.5 5.5 5.5 9

Средн. балл: Лучшие балл: 7,225,55

Максим Кондратьев (1999)  -- ЕКБ / ГАНОУ СО Дворец Молодежи   

Владимир Югов (2001)  -- ЕКБ / ДЮСШ Юность   

10

401B 3 2,0 6.5 6,5 5,5 6,5   5.5 30,0 36,00 36,006.0 5.5 6.0 5.0 10

103B 3 2,0 6.0 6,0 6,0 6,0   6.5 31,5 37,80 73,806.5 6.5 6.5 6.0 10

405B 3 3,0 5.0 4,5 5,0 5,5   4.5 24,5 44,10 117,905.0 5.0 5.0 4.5 10

205B 3 3,0 5.5 5,5 5,0 5,0   4.5 25,5 45,90 163,805.0 5.5 5.0 5.0 9

305C 3 2,8 3.5 4,5 2,5 2,5   2.5 13,5 22,68 186,483.5 3.0 2.0 2.0 10

5152B 3 3,0 6.0 6,5 5,5 5,0   5.5 27,5 49,50 235,985.5 6.0 5.0 4.5 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6,225,08
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